АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря  2015 года                                № 220

          х.Елкин
О закреплении  за    администратором доходов – Администрацией Ёлкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области  полномочий по осуществлению функций администрирования доходов  бюджета Елкинского сельского поселения
 Багаевского района  в 2016 году
От
               В соответствии  со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса РФ от 31.07.1998 № 145 ФЗ, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2013 г. № 125н "Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации" и приказа Федерального казначейства от 29.12.2012 года № 24н «О Порядке открытия  и ведения  лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», Решением Собрания депутатов Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области  от 28.12.2015 № 125 «О бюджете Елкинского сельского поселения Багаевского района на 2016 год », приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2015 г. № 90н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н»
постановляю:
1. Закрепить  за Администрацией Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области полномочия по осуществлению функций администратора  доходов бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района в связи с  отсутствием  подведомственных администраторов  доходов  бюджета поселения по главе 951 по кодам бюджетной классификации согласно  приложению  к настоящему постановлению.

2. Обеспечить  исполнение бюджетных полномочий администратора  доходов  бюджета поселения по главе 951 «Администрация Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области » в части:

-начисления, учета и контроля за правильностью исчисления, полнотой,  своевременностью  осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

-взыскания задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принятия решения о возврате  излишне уплаченных ( взысканных) платежей в бюджет пеней и штрафов, а также  процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и  процентов начисленных на  излишне взысканные суммы, и предоставление  в органы Федерального казначейства документов на возврат в порядке, установленном  Министерством финансов РО;

- принятия решения о зачете (уточнении)  платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и предоставления в органы  Федерального казначейства уведомления  об  уточнении  вида  и принадлежности  платежа;

-предоставления сведений для  составления  и ведения кассового плана;

-формирования и  предоставления бюджетной отчетности администратора доходов бюджета;

-взаимодействия с органами  исполнительной  власти Ростовской области, предоставляющими  безвозмездные поступления в бюджет поселения;

3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01 января 2016 года.

          4. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года постановление Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
     от 26 декабря 2014 г № 251 «О закреплении  за    администратором доходов – Администрацией Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области  полномочий по осуществлению функций администрирования доходов  бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годах»

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Елкинского сельского поселения                                       Н.И.Волков
Постановление вносит сектор

Экономики и финансов

Сливная А.Н

Приложение

К постановлению Администрации Елкинского сельского поселения
«О закреплении  за    администратором доходов – Администрацией

Ёлкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области
 полномочий по осуществлению функций администрирования
доходов  бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района
 в 2016 году »

от 28.12.2015 № 220
Перечень

администраторов доходов  бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района –

органов местного самоуправления
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  кода бюджетной классификации

	Главного администратора
	Доходов бюджета поселения

	951
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	951
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	951
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	951
	1 11 01050 10 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли  в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	951
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	951
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	951
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	951
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	951
	1 11 09035 10 0000 120

	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся собственности поселений

	951
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	951
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	951
	1 14 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951
	1 14 02050 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	951
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	951
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	951
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	951
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	951
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	951
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	951
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	951
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	951
	116 46000 10 0000 140
	Поступления сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых за счет средств муниципальных дорожных фондов поселений, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров

	951
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления  от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений(по обязательствам,  возникшим до 1 января 2008 года)

	951
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы  бюджетов поселений

	951
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	951
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	951
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	951
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	951
	2 02 09024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	951
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	951
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	951
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	951
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

Начальник сектора экономики и финансов

А.Н.Сливная
PAGE
6